
Uchwała Nr XVII/    /2020 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 24 lutego 2020r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią Renatę Sutor o poparcie petycji. 

 

 Na podstawie art.18   ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji Pani Renaty Sutor w przedmiocie poparcia w formie uchwały, 

skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski petycji, o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa 

Chrystusa na Króla Polski 

       2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Czerminie do poinformowania 

wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


